TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO DE LICITAÇÃO

 O Prefeito Municipal no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente a Lei 14.133/2021, e suas alterações posteriores, resolve:

 01 – Homologar e adjudicar a presente licitação nestes termos:

 a) Modalidade: Dispensa

 b) Número: 069/2023

 c) Objetivo: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REVISÃO DE 1000 HORAS TRABALHADAS DA

RETROESCAVADEIRA NEW HOLLAND DE CHASSI HBZNB95BKNAH29596, DO SECRETARIA MUNICIPAL DE

OBRAS, VIAÇÃO E SERVIÇOS URBANOS

 d) Fornecedor e itens:

Item 01 ao 15
 NOME DO CREDOR: SHARK MÁQUINAS PARA CONSTRUÇÃO LTDA

CNPJ: 06.224.121/0023-09
 ENDEREÇO:  Avenida Prefeito Evandro Behr, 8644
 CIDADE: Santa Maria/RS
 VALOR TOTAL R$7.365,73(sete mil trezentos e sessenta e cinco reais e setenta e três centavos)

 Item 16 ao 17
 NOME DO CREDOR: SHARK MAQUINAS PARA CONSTRUÇÃO LTDA

CNPJ: 06.224.121/0002-84
 ENDEREÇO:  Avenida Getúlio Vargas,9145
 CIDADE: Canoas/RS
 VALOR TOTAL R$3.583,20 (três mil quinhentos e oitenta e três reais e vinte centavos)

 02 - Autorizar o Empenho das despesas resultantes nas seguintes dotações orçamentárias:

08.02.26.782.0101.2.051.3.3.90.30.00.0000-Cód Red. 5605
 08.02.26.782.0101.2.051.3.3.90.39.00.0000-Cód Red. 5606

Gabinete do Prefeito Municipal, 22 de setembro de 2023.

DINIZ JOSÉ FERNANDES

Prefeito Municipal